から

まで

案内図（1／50,000） 公図写し 平面図（１／500）

縦断図（1／100） 横断図（1／100） 構造図（適宜）

その他（委任状、製品カタログ等）

第 号

技
術
審
査

事
務
審
査

合 議 担 当

公 開 文 書 ・ 電 算 入 力 不 要
警察協議

文書保存 年・取扱 現年度以外 令和　　年　　月　　日

決
定

条 件 付 承 認 町 長 副 町 長 課 長 係 長 主 査

不 承 認

返 戻

参 事

工事期間
令 和 年 月 日

(　　日間) 工
事
概
要

令 和 年 月 日

工事方法

施行後の物
件等の処理

工事の結果完成した物件は、完了確認を経て寄附します。
工事により道路となる土地は、別途手続を経て寄附します。

添付図書

道路工事施行承認審査書　兼　伺書
起案　令和　　年　　月　　日

決裁　令和　　年　　月　　日

道路法第24条の規定により承認を申請します。

工事の目的

工事の場所 町道　　 　　号線
 美里町大字　   　　　　番 地先から

 美里町大字　   　　　　番 地先まで

正
本 道路工事施行承認申請書

埼玉県児玉郡美里町長　様 令和　　年　　月　　日

住 所

氏 名

担当者（連絡先）

氏名

TEL

㊞